
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria Executiva

Subsecretaria de Planejamento e Orçamento
INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ

 
Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00035/2022 (SRP)
 

Às 15:10 horas do dia 20 de julho de 2022, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, Sr.
MARCELO LUPION POLETI, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 2341100869202244, Pregão nº 00035/2022. 

 
Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: Roçada / Limpeza de Área - Mecanizada / Manual
Descrição Complementar: Contratação do serviço de manutenção das áreas verdes externas do Campus Londrina do IFPR: roçada
com carpa do mato, corte de grama, manutenção em canteiros e jardins , conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas
no Edital e anexos.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 200.000 Unidade de fornecimento: METRO QUADRADO
Valor Máximo Aceitável: R$ 0,3700 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Homologado

Adjudicado para: ROBERLEY SANCHES CRUZ , pelo melhor lance de R$ 0,1300 e a quantidade de 200.000 METRO QUADRADO .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 20/07/2022
08:07:32 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ROBERLEY SANCHES CRUZ, CNPJ/CPF:

40.223.849/0001-49, Melhor lance: R$ 0,1300

Homologado 20/07/2022
15:10:53

MARCELO
LUPION POLETI

Fim do documento


